
08/05/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.24 M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 A.A. Mostoles 24/04/2021 MADRID 889 1024 1024

 10.59 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 ED Santander 02/05/2021 Getafe 156 1059 1059

 10.81 M 5120 IÑIGO GARCIA, SERGIO LUIS ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 632 1081 1081

 10.92 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 415 1092 1092

 11.00 M 12048 JIMENEZ MARTIN, HUGO ESP 8 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ALCOBENDAS 519 1100 1100

 11.21 M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARIO ESP 8 ED Santander 24/04/2021 MADRID 152 1121 1121

 11.80 M 2798 SANZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 8 A.A. Mostoles 02/05/2021 Getafe 898 1180 1180

 12.06 M 13421 GIMENEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 24/04/2021 MADRID 73 1206 1206

 12.33 M 17166 AZTOUT , YASER ESP 9 Atletismo Moralzarzal 02/05/2021 Getafe 119 1233 1233

 12.42 M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 24/04/2021 MADRID 158 1242 1242

 12.64 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 ED Santander 24/04/2021 MADRID 153 1264 1264

 12.73 M 19350 CASAÑAS MONGE, MIGUEL ÁNGEL ESP 8 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ALCOBENDAS 1047 1273 1273

 13.31 M 15373 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, MARCOS ESP 9 ED Santander 24/04/2021 MADRID 157 1331 1331

M 18637 ESCRIBANO ANGELINA, HECTOR ESP 8 Atletismo Alcorcon 377

M 14428 FUERTES LOPEZ, CARLOS ESP 8 Cronos Villaviciosa 70

M 19198 GARCIA CANO, JOSE CARLOS ESP 9 At. Boadilla del Monte 968

M 3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 383

M 19793 GOMEZ DEL RIO, DIEGO ESP 8 Cronos Villaviciosa 1050

M 18447 GUTIERREZ MARTIN ARAGON, JAVIER ESP 9 Polideportivo Getafe 27

M 20716 LINARES GARCÍA, VÍCTOR ESP 9 A.A. Valdemoro 1147

M 16585 MAGUILLO ARIZA, GABRIEL ESP 9 At. Boadilla del Monte 136

M 19712 MAILLO TOVAR, ADRIÁN ESP 9 A.A. Valdemoro 1083

M 17534 MANGAAS MAGANTO, MARIO ESP 9 Atletismo Alcorcon 402

M 793 MARTIN CAÑIZARES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 1046

M 12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 131

M 12510 PASTOR TORRES, DAVID ESP 9 A.A. Valdemoro 950

M 18736 PÉREZ BELEÑA, NOAH ESP 8 A.A. Valdemoro 951

M 12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 342

M 18935 QUINTANA TEJERO, JAVIER ESP 9 At. Boadilla del Monte 970

M 1531 SANCHEZ GARCIA, MARCOS ESP 9 Atletismo Alcorcon 425

M 19512 SERNA TORRES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 1048

M 10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 635

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:41.28 M 16977 MARTIN FERNANDEZ, SERGIO ESP 14 A.A. Mostoles 20/03/2021 ALCOBENDAS 219

 00:41.69 M 16284 PASTOR TORRES, MANUEL ESP 14 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MADRID 122

 00:42.84 M 18328 GOMEZ UMAÑA, MARTIN ESP 14 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 115

 00:43.26 M 18331 MARTIN SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 15 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 119

 00:47.82 M 16208 VELASCO CARRILLO, JORGE ESP 14 A.A. Valdemoro 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 131

 00:48.72 M 16189 NOGUEROL MARTÍNEZ, VÍCTOR ESP 14 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 121

 00:49.34 M 16205 TEJEDOR ACOSTA, IZAN ESP 14 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 129

 00:50.21 M 18399 RUIZ ALVAREZ, OLIVER ESP 15 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 128

 00:50.74 M 16216 ABELENDA CASAL, ENZO ESP 14 A.A. Valdemoro 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 108

 00:54.42 M 16210 CAMBA MACHADO, JAIME ADÁN ESP 14 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 109

 00:57.95 M 18547 MARTINEZ MUÑOZ, GAEL ESP 15 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 120

 00:58.93 M 18546 RODRIGUEZ OREJA, ENZO ESP 15 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 127

M 22710 AEDO MORAN, JONAS ESP 14 Atletismo Alcorcon

M 15089 CASTILLO NIETO, DIEGO ESP 14 Atletismo Alcorcon 31

M 17576 CHOZAS MARTIN, UNAI ESP 14 Atletismo Alcorcon 32

M 15095 DIEZ MONEO, ASIER ESP 14 Atletismo Alcorcon 34

M 20825 GIL SOLLET, DIEGO ESP 14 At. Boadilla del Monte

M 17538 GONZALEZ GOMEZ, MAXIMO ESP 14 Atletismo Alcorcon 37

M 18377 LOPEZ JIMENEZ, MARCOS ESP 14 Cronos Villaviciosa 9

M 15115 LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 14 Atletismo Alcorcon 42

M 15117 MADROÑO LOPEZ, LUCAS ESP 14 Atletismo Alcorcon 43

M 22709 MAIRELES GONZALEZ, IZAN ESP 14 Atletismo Alcorcon

M 18631 MONCADA VALVERDE, HUGO ESP 15 Atletismo Alcorcon 51

M 18633 RODRIGUEZ GARCIA, PABLO ESP 15 Atletismo Alcorcon 55

M 17572 SAIZ RINCON, OIER ESP 14 Atletismo Alcorcon 56

M 15146 SANCHO SANCHEZ, MARTIN ESP 14 Atletismo Alcorcon 58

M 17020 SANCHO SÁNCHEZ, NICOLÁS ESP 14 A.A. Mostoles 220

M 17542 VAZQUEZ LEAL, MATIAS ESP 14 Atletismo Alcorcon 63

M 17543 VAZQUEZ OLTEAN, IKER IOAN ESP 14 Atletismo Alcorcon 64

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 08/05/2021

80m MASC. AL_IM

300m MASC. AL_PBM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



08/05/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 08/05/2021

M 22706 VIGIL ALMAZAN, YOEL ESP 14 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:09.19 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 24/04/2021 MADRID 154 30919 30919

 03:11.29 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 18/04/2021 MADRID 49 31129 31129

 03:15.58 M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/04/2021 ALCOBENDAS 127 31558 31558

 03:16.25 M 2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 8 A.A. Mostoles 11/04/2021 MADRID 891 31842 31842

 03:22.93 M 5086 VEGA BARDERAS, JOAQUIN ESP 8 Val. Martin Berlanas 19/12/2020 ALCORCÓN 627 32293

 03:23.21 M 16603 PACHECO GARCÍA, ALEX ESP 8 A.A. Valdemoro 11/04/2021 MADRID 520 34646

 03:25.83 M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 18/04/2021 MADRID 47 32583 32583

 03:27.28 M 3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 385 32728

 03:32.75 M 16825 CORDERO GOMEZ, IKER ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 27/03/2021 LEGANÉS 253 33275 33275

 03:35.21 M 15637 REDONDO HERNANDEZ, MIGUEL ESP 9 Polideportivo Getafe 24/04/2021 MADRID 29 33521 33521

 03:38.65 M 14428 FUERTES LOPEZ, CARLOS ESP 8 Cronos Villaviciosa 17/04/2021 ALCOBENDAS 70 33865 33865

 03:45.70 M 901353 SANCHEZ-PATON GALLO, JUAN ESP 9 Club Atletismo Las Rozas 17/04/2021 ALCOBENDAS 270 34570 34570

 03:48.23 M 18680 VIDAL GRANELL, DARIO ESP 9 At. Boadilla del Monte 17/04/2021 ALCOBENDAS 972 34823 34823

 03:48.96 M 777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 9 A.A. Valdemoro 30/11/2019 MADRID 953 42810

 03:50.49 M 17969 CANTERO PEREZ, GUILLERMO ESP 9 Lynze Parla 18/04/2021 MADRID 46 35049 35049

M 15113 LA OSA AVALOS, ADRIAN ESP 9 Atletismo Alcorcon 394

M 18694 ROLLAN ORTEGA, AARON ESP 9 At. Boadilla del Monte 971

M 19512 SERNA TORRES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 1048

 02:59.83 M 12989 LLINARES CARDEDAL, ALVARO ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 27/03/2021 LEGANÉS 818 25983 25983

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:46.25 M 10020 ROBLES GONZALEZ, MARTIN ESP 6 Ardillas-Escorial 14/03/2021 MADRID 567 24972 24972

 03:05.91 M 12255 DE PAZ LÓPEZ, MARIO ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 629 30591 30591

 03:10.83 M 6851 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 7 Atletismo Alcorcon 18/04/2021 MADRID 365 31083 31083

 03:12.06 M 11466 MARTIN JIMENEZ, JAIME ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 08/03/2020 MADRID 630 31771 32062

 03:13.70 M 7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 08/02/2020 MADRID 921 31370

 03:23.40 M 7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 14/12/2019 GETAFE 909 32340

 03:28.66 M 12004 ZARZALEJO TORRES, CESAR ESP 7 Val. Martin Berlanas 22/02/2020 MADRID 617 32866

 03:30.04 M 18187 OLMO LORIENCE, HUGO ESP 7 Club Atletismo Las Rozas 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 277 33004 33004

 03:51.57 M 1166 LOPEZ ORTEGA, IVAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 376 35157

M 10978 DEL POZO TERESA, SAMUEL ESP 6 Atletismo Alcorcon 358

M 17512 SANCHEZ GARCIA, ALVARO ESP 6 Atletismo Alcorcon 395

 02:55.11 M 7065 VILLAVERDE MARTINEZ, MIGUEL ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 17/04/2021 ALCOBENDAS 819 25511 25511

 03:04.42 M 8332 MARTIN LOPEZ, ATILA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 07/03/2021 MADRID 825 30695 30695

 03:19.14 M 13637 GASCÓN CRUZ, ALEJANDRO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 17/04/2021 ALCOBENDAS 827 31914 31914

 03:31.80 M 9253 LUQUE SANZ, VICTOR ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 08/03/2020 MADRID 822 33644

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:02.19 M 15969 TORRES LLERENA, DIEGO ESP 12 At. Arroyomolinos 25/01/2020 MADRID 136 40219

 04:03.23 M 12111 CABELLOS MATEO, ALONSO ESP 13 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MADRID 260 40495 40495

 04:04.78 M 18490 ORTIZ DE JUAN, LUCAS ESP 13 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MADRID 568 41102 41102

 04:14.65 M 19245 SONNARD MÉNDEZ, NICOLÁS ESP 13 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MADRID 710 42672 42672

 04:25.36 M 19212 BACA MURILLO, MARCOS ESP 13 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 581 42536 42536

M 18394 ALVARO MERENCIANO, JOEL ESP 12 Universidad Rey Juan Carlos 329

M 18398 ALZAMORA PACHECO, ÁLVARO ESP 12 Universidad Rey Juan Carlos 332

M 15824 BURGOS MARTIN, NOEL ESP 13 Universidad Rey Juan Carlos 333

M 19748 DE CASTRO DE LAMO, RODRIGO ESP 13 A.A. Valdemoro 756

M 3163 DEL POZO TERESA, PEPE ESP 12 Atletismo Alcorcon 155

M 18278 ENCINAS CARBONERO, NICOLÁS ESP 13 Universidad Rey Juan Carlos 552

M 15510 JIMENEZ CASTELLANOS, MARCOS ESP 13 Cronos Villaviciosa 30

M 19165 LAGUNA BALBUENA, AITOR ESP 13 A.A. Valdemoro 268

M 18378 LOPEZ JIMENEZ, DANIEL ESP 12 Cronos Villaviciosa 32

M 19234 MALPARTIDA SORIA, ROBERTO ESP 13 A.A. Mostoles 643

M 19235 MARCOS FERNANDEZ, ENZO ESP 13 A.A. Mostoles 644

M 18333 MATA DÁVILA, DIEGO ESP 12 At. Boadilla del Monte 58

M 18671 MATILLA HERNANDEZ, EDER ESP 12 Atletismo Alcorcon 177

M 19119 MERCHAN MARTIN, RAUL ESP 12 A.A. Mostoles 644

M 18397 MONTERO MARTÍNEZ, DARÍO ESP 12 Universidad Rey Juan Carlos 330

M 21341 MOZOS MARTIN, DANIEL ESP 12 Cronos Villaviciosa

M 4249 NOGUEROL MARTINEZ, JAVIER ESP 12 A.A. Valdemoro 272

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_BM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



08/05/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 08/05/2021

M 15127 OILVA CASAL, LEO ESP 12 Atletismo Alcorcon 183

M 17565 ORGAZ PRADO, LUCAS ESP 13 Atletismo Alcorcon 184

M 18366 PACHECO DE PABLO, HUGO ESP 12 Universidad Rey Juan Carlos 331

M 17269 PASCUAL CABOT, ALBERT ESP 12 At. Boadilla del Monte 60

M 20453 PÉREZ ESTACIO, IVÁN ESP 12 Universidad Rey Juan Carlos 853

M 18757 PORRAS REINA, RUBÉN ESP 12 A.A. Valdemoro 572

M 18491 SALAS BERNAOLA, SAUL ESP 13 A.A. Valdemoro 577

M 17553 SANCHEZ JIMENEZ, IAGO ESP 13 Atletismo Alcorcon 192

M 15615 SEBASTIAN DAVILA, VICTOR ESP 13 Atletismo Alcorcon 196

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:34.23 M 17147 SANTOS DE SANTOS, ALONSO ESP 10 Polideportivo Getafe 27/03/2021 ALCOBENDAS 16 33423 33423

 03:42.02 M 12047 RODRIGUEZ LILLO, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MADRID 848 34470 34470

 03:42.97 M 12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 30/11/2019 MADRID 850 34965 34965

 03:44.62 M 15374 TARDÓN TORNAMIRA, JUAN ESP 10 At. Boadilla del Monte 21/12/2019 MADRID 104 34462

 03:46.37 M 15888 BENITO MOJON, FABIAN ESP 11 At. Arroyomolinos 24/04/2021 COSLADA 244 34637 34637

 03:58.56 M 15679 DE MIGUEL GONZALEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 30/11/2019 MADRID 761

 03:59.93 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 21/12/2019 MADRID 475 35993

 04:04.70 M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 At. Boadilla del Monte 19/12/2020 ALCORCÓN 102 40470

 04:07.56 M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 20/03/2021 ALCOBENDAS 248 40756 40756

 04:10.16 M 800 CABELLOS MATEO, RODRIGO ESP 10 A.A. Valdemoro 30/11/2019 MADRID 393

 04:13.15 M 12946 ANGUITA PARRA, HUGO ESP 10 At. Boadilla del Monte 19/12/2020 ALCORCÓN 101 41315

 04:17.20 M 17666 GARCIA DOÑORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 49 41720

 05:13.92 M 11412 LOPEZ MORENO, ALEJANDRO ESP 10 At. Arroyomolinos 25/01/2020 MADRID 246 51392

M 18439 BENITA GARCÍA, HUGO ESP 11 Universidad Rey Juan Carlos 533

M 12092 CABRERO DEL COSO, RODRIGO ESP 10 Atletismo Alcorcon 271

M 18279 ENCINAS CARBONERO, IÑAKI ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 833

M 1518 LESEDUARTE VILLARRUBIA, MARIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 289

M 18567 LOPEZ SANCHEZ, OLIVER ESP 11 A.A. Mostoles 762

M 19959 MAILLO TOVAR, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 1055

M 5473 MURILLO GOMEZ, MANUEL ESP 11 A.A. Valdemoro 413

M 18367 NAVÍO MARTÍNEZ, JUAN ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 529

M 16022 SÁNCHEZ MARCHAL, DANIEL ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 531

M 16455 ZAMORA MARTINEZ, GABRIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 851

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,56 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 24/04/2021 MADRID 126 156 156

 1,53 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 24/04/2021 MADRID 415 153 153

 1,47 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 11/04/2021 MADRID 125 138 138

 1,45 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 ED Santander 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 156 145 145

 1,36 M 13421 GIMENEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 11/04/2021 MADRID 73 128 128

 1,35 M 17969 CANTERO PEREZ, GUILLERMO ESP 9 Lynze Parla 24/04/2021 MADRID 46 135 135

 1,31 M 6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 ED Santander 11/04/2021 MADRID 150 125 125

 1,25 M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 127 125

 1,21 M 3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 8 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 MÓSTOLES 385 122

 1,10 M 777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 9 A.A. Valdemoro 30/11/2019 MADRID 953 109

 1,10 M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 ED Santander 07/03/2021 ALCOBENDAS 151 110 110

 1,06 M 12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 131 106 106

 1,00 M 12193 CABRERO DEL COSO, MARIO ESP 8 Atletismo Alcorcon 14/12/2019 GETAFE 364 100

 0,95 M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 25/05/2019 MÓSTOLES 47 101

 0,90 M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 ED Santander 15/12/2019 TRES CANTOS 155 90

M 18637 ESCRIBANO ANGELINA, HECTOR ESP 8 Atletismo Alcorcon 377

M 19014 GARCÍA RUIZ, HUGO ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 945

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,15 M 12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 13/02/2021 MADRID 766 315 315

M 15679 DE MIGUEL GONZALEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 761

M 18567 LOPEZ SANCHEZ, OLIVER ESP 11 A.A. Mostoles 762

 3,90 M 12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 850 390 390

 3,19 M 5473 MURILLO GOMEZ, MANUEL ESP 11 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 413 319 319

 3,05 M 12047 RODRIGUEZ LILLO, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 848 305 305

 3,04 M 800 CABELLOS MATEO, RODRIGO ESP 10 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 393 304 304

 2,77 M 16455 ZAMORA MARTINEZ, GABRIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 851 277

1.000m MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_AM
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EN ROJO: NO ADMITIDOS



08/05/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 08/05/2021

M 19959 MAILLO TOVAR, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 1055

 4,12 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 07/03/2021 ALCOBENDAS 475 412 412

 2,98 M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 30/01/2021 ALCORCÓN 248 298 298

 2,63 M 11412 LOPEZ MORENO, ALEJANDRO ESP 10 At. Arroyomolinos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 246 263 244

M 15888 BENITO MOJON, FABIAN ESP 11 At. Arroyomolinos 244

 3,47 M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 102 347 347

 3,18 M 12933 CASADO GARCÍA, ALONSO ESP 10 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 103 318 318

 3,03 M 12946 ANGUITA PARRA, HUGO ESP 10 At. Boadilla del Monte 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 101 303 302

 2,85 M 15374 TARDÓN TORNAMIRA, JUAN ESP 10 At. Boadilla del Monte 14/11/2020 ALCORCÓN 104 285

M 12092 CABRERO DEL COSO, RODRIGO ESP 10 Atletismo Alcorcon 271

 2,95 M 19747 VALDIVIA GONZALEZ, TIAGO ESP 11 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 840 295 295

 2,85 M 17666 GARCIA DOÑORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 07/03/2021 ALCOBENDAS 49 285 285

 4,12 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 20/12/2020 PARLA 774 412 373

 3,45 M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 20/12/2020 PARLA 109 345 330

 3,20 M 18367 NAVÍO MARTÍNEZ, JUAN ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 529 320 320

 3,09 M 16022 SÁNCHEZ MARCHAL, DANIEL ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 531 309

M 18439 BENITA GARCÍA, HUGO ESP 11 Universidad Rey Juan Carlos 533

M 18279 ENCINAS CARBONERO, IÑAKI ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 833

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 20,39 M 2798 SANZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 8 A.A. Mostoles 10/04/2021 MÓSTOLES 898 2039 2039

M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 A.A. Mostoles 889

M 2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 8 A.A. Mostoles 891

 11,91 M 19350 CASAÑAS MONGE, MIGUEL ÁNGEL ESP 8 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MÓSTOLES 1047 1191 1191

 11,45 M 12048 JIMENEZ MARTIN, HUGO ESP 8 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MÓSTOLES 519 1145 1145

M 20716 LINARES GARCÍA, VÍCTOR ESP 9 A.A. Valdemoro 1147

M 19712 MAILLO TOVAR, ADRIÁN ESP 9 A.A. Valdemoro 1083

M 793 MARTIN CAÑIZARES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 1046

M 12510 PASTOR TORRES, DAVID ESP 9 A.A. Valdemoro 950

M 18736 PÉREZ BELEÑA, NOAH ESP 8 A.A. Valdemoro 951

 28,63 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 10/04/2021 MÓSTOLES 752 2863 2863

 15,07 M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 A.D. Sprint 19/01/2020 MADRID 753 1507 1406

M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 126

 30,01 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 10/04/2021 MÓSTOLES 173 3001 3001

M 12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 342

M 16585 MAGUILLO ARIZA, GABRIEL ESP 9 At. Boadilla del Monte 136

M 18680 VIDAL GRANELL, DARIO ESP 9 At. Boadilla del Monte 972

 14,47 M 12193 CABRERO DEL COSO, MARIO ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 364 1447

M 3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 383

M 15113 LA OSA AVALOS, ADRIAN ESP 9 Atletismo Alcorcon 394

M 16825 CORDERO GOMEZ, IKER ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 253

 23,84 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 13/03/2021 ALCOBENDAS 154 2384 2384

 18,81 M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 10/04/2021 COSLADA 158 1881 1881

 18,44 M 6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 ED Santander 10/04/2021 COSLADA 150 1844 1844

 18,33 M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 ED Santander 19/12/2020 MÓSTOLES 151 1833 1395

 15,49 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 ED Santander 10/04/2021 COSLADA 153 1549 1549

 13,73 M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARIO ESP 8 ED Santander 19/01/2020 MADRID 152 1373

M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 ED Santander 155

M 15373 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, MARCOS ESP 9 ED Santander 157

M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 490

 22,08 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 10/04/2021 MÓSTOLES 49 2208 2208

 8,29 M 13698 ROJO GOMEZ, MARIO ESP 9 Polideportivo Getafe 13/03/2021 ALCOBENDAS 30 829 829

 8,74 M 19014 GARCÍA RUIZ, HUGO ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 13/03/2021 ALCOBENDAS 945 874 874

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.65 M 13416 DIAZ GALLEGO, ALEJANDRA ESP 8 Polideportivo Getafe 19/03/2021 ALCOBENDAS 33 1065 1065

 11.12 M 4950 GARCIA MARTINEZ, PAULA ESP 9 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ALCOBENDAS 502 1112 1112

 11.38 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 24/04/2021 MADRID 536 1138 1138

 11.51 M 18733 PORTERO GARCÍA-TALAVERA, CARLA ESP 9 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ALCOBENDAS 513 1151 1151

 11.66 M 2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ALCOBENDAS 503 1166 1166

 11.71 M 789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 9 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ALCOBENDAS 510 1171 1171

 11.72 M 17029 AGUERO LEON, MARTINA ESP 9 Club Atletismo Las Rozas 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 248 1172 1172

 11.92 M 11619 COLMENERO TORRES, AITANA ESP 9 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ALCOBENDAS 500 1192 1192

 12.02 M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles 19/03/2021 ALCOBENDAS 894 1202 1202
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08/05/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 08/05/2021

 12.03 M 4268 MARTINEZ MUÑOZ, NORA ESP 9 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ALCOBENDAS 506 1203 1203

 12.16 M 2299 GONZALEZ FERNANDEZ, VIOLETA ESP 8 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ALCOBENDAS 504 1216 1216

 12.17 M 12898 BORJA MARTÍNEZ, CANDELA ESP 8 ED Santander 02/05/2021 Getafe 160 1217 1217

 12.20 M 15989 ZAMORA MARTINEZ, MARIA ESP 9 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ALCOBENDAS 517 1220 1220

 12.24 M 18734 FERNÁNDEZ DE LA FUENTE, CARLOTA ESP 8 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ALCOBENDAS 501 1224 1224

 12.25 M 3324 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA ESP 8 A.A. Mostoles 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 899 1225 1225

 12.33 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Polideportivo Getafe 24/04/2021 MADRID 23 1233 1233

 12.39 M 4230 PICO DIAZ, MARTINA ESP 9 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ALCOBENDAS 512 1239 1239

 12.40 M 15636 ALVARO MUÑOZ, LUCIA ESP 8 Polideportivo Getafe 02/05/2021 Getafe 16 1240 1240

 12.43 M 797 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 9 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ALCOBENDAS 516 1243 1243

 12.45 M 16775 LÓPEZ DEL CORRAL FERRER, INÉS ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 02/05/2021 Getafe 263 1245 1245

 12.46 M 13546 FERNANDEZ PALOMINO, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 02/05/2021 Getafe 890 1246 1246

 12.47 M 17749 GARCÍA RODRÍGUEZ, ADRIANA ESP 9 Cronos Villaviciosa 24/04/2021 MADRID 72 1247 1247

 12.59 M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 135 1259 1259

 12.60 M 13305 ESPAÑA GIJON, CANDELA ESP 9 Polideportivo Getafe 02/05/2021 Getafe 20 1260 1260

 12.81 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 02/05/2021 Getafe 134 1281 1281

 12.84 M 19666 SANCHEZ MORENO, CARMEN ESP 9 Polideportivo Getafe 02/05/2021 Getafe 1073 1284 1284

 12.86 M 18400 LOPEZ LOPEZ, EDURNE ESP 9 Polideportivo Getafe 24/04/2021 MADRID 18 1286 1286

 13.14 M 13895 MORALES MORENO, AFRICA ESP 9 A.A. Mostoles 02/05/2021 Getafe 895 1314 1314

 13.18 M 4207 RECUERO FERNANDEZ, NADYA ESP 9 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ALCOBENDAS 514 1318 1318

 13.27 M 18450 PARRA PEREIRA, CAROLINA ESP 9 Polideportivo Getafe 24/04/2021 MADRID 14 1327 1327

 13.30 M 18735 CASAS ARROYO, CLAUDIA ESP 9 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ALCOBENDAS 499 1330 1330

 13.33 M 12473 RECIO CALVO, ANDREA ESP 9 A.A. Mostoles 02/05/2021 Getafe 897 1333 1333

 13.77 M 9216 SIMARRO RUANO, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 350 1377 1377

 14.14 M 18731 PASCUAL MARUGÁN, EMMA ESP 9 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ALCOBENDAS 509 1414 1414

 14.72 M 13415 BUZON PAMPLIEGA, EDURNE ESP 8 Polideportivo Getafe 24/04/2021 MADRID 15 1472 1472

M 17516 ALBA MORON, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 353

M 18654 ARNAL SANCHEZ, CANDELA ESP 9 Atletismo Alcorcon 358

M 17568 CANTO PEDRERA, ARANCHA ESP 8 Atletismo Alcorcon 366

M 15086 CARBALLO SANZ, ERIKA ESP 8 Atletismo Alcorcon 368

M 15087 CARBALLO SANZ, MARA ESP 8 Atletismo Alcorcon 369

M 11858 DE CASTRO GOMEZ, PAULA ESP 8 Lynze Parla 41

M 20518 DEL OLMO GONZALEZ, LAURA ESP 9 At. Boadilla del Monte 1133

M 10977 DEL POZO TERESA, JIMENA ESP 8 Atletismo Alcorcon 374

M 12543 DIEGO QUINTANA, MARINA ESP 9 At. Arroyomolinos 345

M 19394 DOMINGUEZ COTO, ESTER ESP 9 Cronos Villaviciosa 948

M 15098 FELIX MARTIN, REBECA ESP 9 Atletismo Alcorcon 378

M 15108 GUIMERA SACRISTAN, DANIELA ESP 8 Atletismo Alcorcon 392

M 15713 HERNANDEZ LUCIO, VALERIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 393

M 12205 LARA GONZALEZ, NOELIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 396

M 12203 LATORRE MANITO, IRATI ESP 8 Atletismo Alcorcon 398

M 18440 MÁRQUEZ MENOR, INÉS ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 617

M 12506 MOLINA RIVAS, LUCIA ESP 8 A.A. Valdemoro 955

M 18362 MONTORO GOMEZ, SOFIA ESP 9 Polideportivo Getafe 19

M 15126 NUÑEZ PEREZ, IRATXE ESP 9 Atletismo Alcorcon 412

M 18393 PÉREZ BARRANTES, VEGA ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 616

M 17559 SEBASTIAN DELGADO, LUCIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 427

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:42.01 M 16191 MORENO ESTÉVEZ, PAULA ESP 14 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MADRID 100

 00:45.49 M 18324 CUSIDO PRADA, NAYRA ESP 14 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 93

 00:47.25 M 19932 CANTERO JIMENEZ, AMELIA ESP 14 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 349

 00:55.08 M 18354 SANCHEZ RUIZ, CARMELA ESP 15 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 106

 00:55.78 M 19749 DE CASTRO DE LAMO, MARTA ESP 15 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 320

 00:56.33 M 18541 GIMENEZ SIERRA, JIMENA ESP 15 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 97

M 17130 BARRENO GONZALEZ, LEIRE ESP 14 Atletismo Alcorcon 28

M 17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 At Pozuelo 17

M 19232 CORTAZAR LOPEZ, MARIA ESP 14 A.A. Mostoles 274

M 17535 DELGADO BALLESTEROS, VALERIA ESP 14 Atletismo Alcorcon 33

M 18497 ELVIRA SERRANO, ALBA ESP 15 A.A. Mostoles 218

M 18932 GARCIA DOÑORO, OLIVIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 239

M 17537 GONZALEZ ESPINOSA, NOA ESP 14 Atletismo Alcorcon 36

M 19365 JAMES GOMEZ, LINDA ESP 14 Club Atletismo Las Rozas 293

M 15118 MANZANO PERAL, AINHARA ESP 14 Atletismo Alcorcon 44

M 18660 MARTIN MORGADO, SANDRA ESP 15 Atletismo Alcorcon 49

300m FEM. AL _PBF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



08/05/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 08/05/2021

M 17540 NAVAS FERNANDEZ-CHINCHILLA, VERA ESP 14 Atletismo Alcorcon 52

M 18632 NUÑEZ PEREZ, ERIKA ESP 15 Atletismo Alcorcon 53

M 19982 RUIZ MARTÍNEZ, EMMA ESP 14 A.A. Valdemoro

M 18410 SALAS BERNAOLA, SAMANTHA DEL PILAR ESP 15 A.A. Valdemoro 105

M 16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 At. Boadilla del Monte 14

M 19121 VAZQUEZ MARTIN, ALBA ESP 15 A.A. Mostoles 217

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:17.30 M 17515 MARTINEZ DE RITUERTO MORILLAS, MONICA ESP 8 Atletismo Alcorcon 18/04/2021 MADRID 406 31730 31730

 03:27.14 M 10378 MARTINEZ BLAZQUEZ, CLAUDIA ESP 9 Ardillas-Escorial 27/03/2021 LEGANÉS 584 32714 32714

 03:27.53 M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 Ardillas-Escorial 11/04/2021 MADRID 583 32877 32877

 03:37.65 M 10977 DEL POZO TERESA, JIMENA ESP 8 Atletismo Alcorcon 28/04/2019 ALCORCÓN 374 33765

 03:39.53 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 25/01/2020 MADRID 44 33953

 03:39.63 M 13546 FERNANDEZ PALOMINO, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 30/11/2019 MADRID 890 34347 34347

 03:41.75 M 15636 ALVARO MUÑOZ, LUCIA ESP 8 Polideportivo Getafe 27/03/2021 LEGANÉS 16 34175 34175

 03:51.19 M 18362 MONTORO GOMEZ, SOFIA ESP 9 Polideportivo Getafe 24/04/2021 MADRID 19 35119 35119

 03:51.81 M 13305 ESPAÑA GIJON, CANDELA ESP 9 Polideportivo Getafe 22/02/2020 MADRID 20 35181

 03:52.81 M 15713 HERNANDEZ LUCIO, VALERIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 393 35281

 03:55.91 M 12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 25/05/2019 MÓSTOLES 349 35591 41335

 03:59.39 M 18400 LOPEZ LOPEZ, EDURNE ESP 9 Polideportivo Getafe 24/04/2021 MADRID 18 35939 35939

 04:02.92 M 4228 PICO DIAZ, VALERIA ESP 9 A.A. Valdemoro 30/11/2019 MADRID 511

 04:05.63 M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 25/01/2020 MADRID 45 40563

 04:08.16 M 10668 LARA GONZALEZ, ALBA ESP 9 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 395 40816

 04:17.92 M 17559 SEBASTIAN DELGADO, LUCIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 427 41792

M 18682 DE KOOTER PUENTE, ISABEL ESP 8 At. Boadilla del Monte 965

M 19391 GARCÍA ARIZA, ELIA ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 1037

M 15141 ROBLEDILLO HIDALGO, JULIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 422

M 18695 ROLLAN ORTEGA, NAIARA ESP 9 At. Boadilla del Monte 966

 03:25.43 M 9246 IBAÑEZ ARMAS, BELEN ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 11/04/2021 MADRID 819 32672 32672

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:04.80 M 568 MAROTO HERRANZ, JULIA ESP 6 Ardillas-Escorial 07/03/2020 MADRID 560 30839

 03:14.87 M 147 GONZALEZ GALAN, CARLOTA ESP 7 A.A. Mostoles 07/03/2021 MADRID 904 32222

 03:23.92 M 10835 URQUIJO KASTNER, CLARA ESP 6 At. Boadilla del Monte 17/04/2021 ALCOBENDAS 134 32392 32392

 03:31.42 M 11453 VALENTIN GARCIA, SANDRA ESP 6 Atletismo Alcorcon 14/12/2019 GETAFE 402 33142 35715

 03:36.12 M 15116 LOPEZ SELFA, LYDIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 10/04/2021 ALCOBENDAS 378 33612 33612

 03:39.33 M 8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 14/03/2021 MADRID 901 34218

 03:41.92 M 15219 CALVO GARCIA, PAULA ESP 6 Atletismo Alcorcon 25/01/2020 MADRID 349 34192 34843

 03:47.77 M 13100 SILVA ESCOBAR, LAURA ESP 6 ED Santander 17/04/2021 ALCOBENDAS 158 34777 34777

 03:48.17 M 17033 AGUERO LEON, ANDREA ESP 7 Club Atletismo Las Rozas 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 262 34817 34817

 03:50.15 M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 ED Santander 17/04/2021 ALCOBENDAS 159 35015 35015

 03:50.78 M 4737 DEL SUR BASTANTE, CANDELA ESP 6 Lynze Parla 25/05/2019 MÓSTOLES 33 34436

 03:58.04 M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 A.A. Mostoles 19/12/2020 MÓSTOLES 908 35804

 04:14.76 M 15133 PEINADO CASTREJON, NAIARA ESP 7 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 387 41476

 04:16.73 M 13099 RODRÍGUEZ CAPRACCI, ABRIL ESP 6 At. Boadilla del Monte 13/04/2019 LEGANÉS 135 41673

 04:33.12 M 11857 DE CASTRO GOMEZ, DANIELA ESP 7 Lynze Parla 22/02/2020 MADRID 32 42210

M 14280 PARDO MOLINA, ELENA ESP 6 ED Santander 157

M 18066 PSIODA , VIKTORIA ESP 6 Lynze Parla 42

M 12936 RUIZ LOPEZ, MACARENA ESP 6 ED Santander 154

M 16538 ZAMORA DIAZ, SOFIA ESP 7 Lynze Parla 47

 03:21.71 M 7913 ALAMO ASENSIO, AFRICA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 08/03/2020 MADRID 818 32426 32518

 03:34.29 M 9244 GUZMÁN RUBIO, ALEA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 27/10/2019 MADRID 821 33864 33864

 03:42.50 M 1212 IBAÑEZ ARMAS, ALMUDENA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 07/03/2020 MADRID 826 34290 34309

 03:44.15 M 16214 MEJÍA FIDALGO, AINARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 824 34415 34415

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:48.11 M 11492 MAROTO HERRANZ, IRENE ESP 12 Ardillas-Escorial 20/03/2021 ALCOBENDAS 323 34811 34811

 04:06.80 M 16400 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial 10/04/2021 MADRID 320 40727 40727

 04:34.64 M 12492 TURIENZO CALVO, VALENTINA ESP 12 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 256 43464 43464

 04:36.69 M 18765 MORENO MIR, SARA ESP 12 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MADRID 243 45440 45440

 04:40.26 M 12505 MARTIN SANCHEZ, MARIA ESP 13 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MADRID 240 45083 45083

 05:00.08 M 16268 CATALÁN RUIZ, LAURA ESP 13 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MADRID 230 53116 53116

 05:14.17 M 18493 GOMEZ FERNANDEZ, OLAYA ESP 13 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 238 51417 51417
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08/05/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 08/05/2021

 05:46.13 M 16261 RAMOS DEL ARCO, VALERIA ESP 13 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 252 54613 54613

M 21414 ALCAIDE GOMEZ, AFRICA ESP 12 Atletismo Alcorcon

M 13094 CASANOVA FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 13 At. Boadilla del Monte 57

M 3162 DEL POZO TERESA, CELIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 154

M 17498 GOMEZ SANCHEZ, IRIA ESP 13 Atletismo Alcorcon 166

M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 At. Boadilla del Monte 56

M 19233 MARTIN FERNANDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Mostoles 642

M 16653 MUÑOZ ORTIZ DE GUINEA, OLAYA ESP 12 A.A. Valdemoro 246

M 17502 NAVAS FERNANDEZ-CHINCHILLA, ADRIANA ESP 12 Atletismo Alcorcon 181

M 19724 NAVÍO MARTÍNEZ, LAURA ESP 13 Universidad Rey Juan Carlos 772

M 18361 PEREZ ROMERO, AINARA ESP 13 Polideportivo Getafe 3

M 17002 SANCHEZ-PATON GALLO, JIMENA ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 108

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:32.54 M 1491 GIL GONZALEZ, AMELIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 283 33254 33254

 03:42.16 M 19191 FERNANDEZ LARRUBIA, LAILA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 10/04/2021 MADRID 872 34263 34263

 03:56.94 M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 25/05/2019 MÓSTOLES 256 35694

 04:08.60 M 3318 SEBASTIAN DAVILA, PAULA ESP 11 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 315 40860

 04:15.48 M 13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 19/12/2020 ALCORCÓN 12 41548

 04:28.70 M 15103 GOMEZ TORIL, LAURA ESP 11 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 284 42870

 04:47.38 M 17564 ORGAZ PRADO, AMAYA ESP 11 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 304 44738

 05:50.02 M 17455 PEINADO CASTREJON, MARIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 308 55002

M 13093 CASANOVA FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 10 At. Boadilla del Monte 100

M 18496 CORTAZAR LOPEZ, JULIA ESP 11 A.A. Mostoles 760

M 18604 CUSIDO PRADA, AROA ESP 11 A.A. Valdemoro 366

M 18438 HERNÁEZ DÍAZ, VIOLETA ESP 11 Universidad Rey Juan Carlos 532

M 18971 HERNANGÓMEZ PALOMO, NEREA ESP 11 At. Boadilla del Monte 864

M 15509 JIMENEZ CASTELLANOS, PAULA ESP 10 Cronos Villaviciosa 52

M 15922 LÓPEZ BLÁZQUEZ, SARA ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 530

M 21235 PARIS GARNACHO, MARIA ESP 10 Cronos Villaviciosa 1078

M 17088 PASCUAL CABOT, ALEXIA ESP 10 At. Boadilla del Monte 99

M 12222 PORRAS REINA, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 383

M 18566 SANZ MESA, JIMENA ESP 11 A.A. Mostoles 770

M 16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 At. Boadilla del Monte 98

M 22714 SOLIS ALONSO, JIMENA ESP 10 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,40 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 28/11/2020 GETAFE 852 140

 1,36 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 11/04/2021 MADRID 536 135 135

 1,20 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 24/04/2021 MADRID 134 120 120

 1,16 M 12015 MORENO ORTIZ, SILVIA ESP 9 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 546 116 116

 1,06 M 4228 PICO DIAZ, VALERIA ESP 9 A.A. Valdemoro 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 511 106

 1,05 M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint 30/11/2019 MADRID 738 95

 1,03 M 4230 PICO DIAZ, MARTINA ESP 9 A.A. Valdemoro 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 512 103

 0,95 M 12202 MARCOS VELEZ, MARA ESP 8 Atletismo Alcorcon 14/12/2019 GETAFE 403 95

M 17568 CANTO PEDRERA, ARANCHA ESP 8 Atletismo Alcorcon 366

M 12203 LATORRE MANITO, IRATI ESP 8 Atletismo Alcorcon 398

M 18440 MÁRQUEZ MENOR, INÉS ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 617

M 18393 PÉREZ BARRANTES, VEGA ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 616

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 18496 CORTAZAR LOPEZ, JULIA ESP 11 A.A. Mostoles 760

M 18566 SANZ MESA, JIMENA ESP 11 A.A. Mostoles 770

 2,31 M 18604 CUSIDO PRADA, AROA ESP 11 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 366 231 231

M 12222 PORRAS REINA, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 383 271

 2,74 M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 256 274 266

 3,71 M 13093 CASANOVA FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 10 At. Boadilla del Monte 14/11/2020 ALCORCÓN 100 371 347

 2,77 M 17088 PASCUAL CABOT, ALEXIA ESP 10 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 99 277 277

 2,19 M 16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 98 219 219

 2,17 M 18971 HERNANGÓMEZ PALOMO, NEREA ESP 11 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 864 217 217

M 18686 SORRIBAS , ALEJANDRA ESP 11 At. Boadilla del Monte 866

M 18681 VIDAL GRANELL, LOLA ESP 11 At. Boadilla del Monte 868

 3,88 M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 108 388 388
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 08/05/2021

 3,15 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 27/03/2021 ALCOBENDAS 110 315 315

 2,73 M 13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 12 273 273

 2,60 M 3318 SEBASTIAN DAVILA, PAULA ESP 11 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 315 260

 2,49 M 6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 311 249

M 18658 BLANCO GUIMERA, MARINA ESP 10 Atletismo Alcorcon 265

M 17455 PEINADO CASTREJON, MARIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 308

M 22714 SOLIS ALONSO, JIMENA ESP 10 Atletismo Alcorcon

 2,84 M 19191 FERNANDEZ LARRUBIA, LAILA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 07/03/2021 ALCOBENDAS 872 284 284

M 19373 LOPEZ DEL CORRAL, CLAUDIA ESP 10 Club Atletismo Las Rozas 964

 2,84 M 15509 JIMENEZ CASTELLANOS, PAULA ESP 10 Cronos Villaviciosa 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 52 284 284

 2,14 M 18374 BARBERO ALCOCER, CARLOTA ESP 11 Cronos Villaviciosa 27/03/2021 ALCOBENDAS 44 214 214

M 20863 FUERTES NUÑEZ, ELENA ESP 11 Cronos Villaviciosa 1005

M 20523 HIDALGO ROMERO, VANESA ESP 11 Cronos Villaviciosa 1007

M 21235 PARIS GARNACHO, MARIA ESP 10 Cronos Villaviciosa 1078

 2,70 M 15922 LÓPEZ BLÁZQUEZ, SARA ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 530 270

 2,55 M 18438 HERNÁEZ DÍAZ, VIOLETA ESP 11 Universidad Rey Juan Carlos 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 532 255 255

M 19667 BURGOS MARTIN, ADRIANA ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 1012

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15,38 M 4268 MARTINEZ MUÑOZ, NORA ESP 9 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MÓSTOLES 506 1538 1538

 15,05 M 797 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 9 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MÓSTOLES 516 1505 1505

 13,72 M 789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 9 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MÓSTOLES 510 1372 1372

 12,42 M 15989 ZAMORA MARTINEZ, MARIA ESP 9 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MÓSTOLES 517 1242 1242

 12,19 M 18734 FERNÁNDEZ DE LA FUENTE, CARLOTA ESP 8 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MÓSTOLES 501 1219 1219

 11,42 M 2299 GONZALEZ FERNANDEZ, VIOLETA ESP 8 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MÓSTOLES 504 1142 1142

 9,74 M 11619 COLMENERO TORRES, AITANA ESP 9 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MÓSTOLES 500 974 974

 8,96 M 4950 GARCIA MARTINEZ, PAULA ESP 9 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MÓSTOLES 502 896 896

 8,29 M 18735 CASAS ARROYO, CLAUDIA ESP 9 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MÓSTOLES 499 829 829

 7,79 M 18733 PORTERO GARCÍA-TALAVERA, CARLA ESP 9 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MÓSTOLES 513 779 779

M 2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 A.A. Valdemoro 503

M 12506 MOLINA RIVAS, LUCIA ESP 8 A.A. Valdemoro 955

M 18731 PASCUAL MARUGÁN, EMMA ESP 9 A.A. Valdemoro 509

M 4207 RECUERO FERNANDEZ, NADYA ESP 9 A.A. Valdemoro 514

 17,46 M 3324 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA ESP 8 A.A. Mostoles 10/04/2021 MÓSTOLES 899 1746 1746

 14,92 M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles 13/03/2021 ALCOBENDAS 894 1492 1492

 13,10 M 12473 RECIO CALVO, ANDREA ESP 9 A.A. Mostoles 10/04/2021 MÓSTOLES 897 1310 1310

 10,35 M 13895 MORALES MORENO, AFRICA ESP 9 A.A. Mostoles 10/04/2021 MÓSTOLES 895 1035 1035

 17,09 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 10/04/2021 COSLADA 717 1709 1709

 11,85 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 10/04/2021 MÓSTOLES 715 1185 1185

M 20509 ESPAÑA CANO, LUCIA ESP 8 A.D. Sprint 1128

 12,21 M 473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 10/04/2021 MÓSTOLES 344 1221 1221

M 12543 DIEGO QUINTANA, MARINA ESP 9 At. Arroyomolinos 345

 9,95 M 12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 19/12/2020 MÓSTOLES 349 995

 5,17 M 9216 SIMARRO RUANO, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 10/04/2021 MÓSTOLES 350 517 517

M 7656 PEREZ ARRIBAS, CARMEN ESP 8 At. Arroyomolinos 348

 15,16 M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 19/01/2020 MADRID 135 1516 1399

M 20518 DEL OLMO GONZALEZ, LAURA ESP 9 At. Boadilla del Monte 1133

 17,72 M 17515 MARTINEZ DE RITUERTO MORILLAS, MONICA ESP 8 Atletismo Alcorcon 13/03/2021 ALCOBENDAS 406 1772 1772

M 15098 FELIX MARTIN, REBECA ESP 9 Atletismo Alcorcon 378

M 12202 MARCOS VELEZ, MARA ESP 8 Atletismo Alcorcon 403

M 15141 ROBLEDILLO HIDALGO, JULIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 422

M 13624 VALENTIN GARCIA, EVA ESP 9 Atletismo Alcorcon 430

 14,53 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 44296 MÓSTOLES 716 1453 1453

M 19391 GARCÍA ARIZA, ELIA ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 1037

M 16775 LÓPEZ DEL CORRAL FERRER, INÉS ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 263

 17,29 M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 Club Corredores 10/04/2021 COSLADA 876 1729 1729

 15,32 M 11858 DE CASTRO GOMEZ, PAULA ESP 8 Lynze Parla 10/04/2021 MÓSTOLES 41 1532 1532

 7,58 M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 10/04/2021 MÓSTOLES 45 758 758

 14,07 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Polideportivo Getafe 13/03/2021 ALCOBENDAS 23 1407 1407

M 13415 BUZON PAMPLIEGA, EDURNE ESP 8 Polideportivo Getafe 15

 11,64 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 10/04/2021 COSLADA 101 1164 1164

M 16023 SÁNCHEZ MARCHAL, SANDRA ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 618
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EN ROJO: NO ADMITIDOS
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